

# **Nissanoutlaw ApS**

Tøndervej 44 Ustrup, 6500 Vojens

CVR-nr. 34800340

## **Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. juni 2016

---

Michael Villy Haugaard Sørensen  
Dirigent

**Nissanoutlaw ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Nissanoutlaw ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Nissanoutlaw ApS Tøndervej 44 Ustrup 6500 Vojens
Telefon	22 29 38 49
E-mail	michael@nissanoutlaw.dk
Hjemmeside	www.nissanoutlaw.dk
CVR-nr.	34800340
Stiftelsesdato	18. november 2012
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Michael Villy Haugaard Sørensen , Direktør
<b>Revisor</b>	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: René Jürgensen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa

Nissanoutlaw ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i import/eksport, køb/salg og forhandling af autoudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 15.610, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 464.026 og en egenkapital på kr. 91.956.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

## Nissanoutlaw ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>29.475</b>	<b>-4.441</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.184	-8.200
<b>Driftsresultat</b>		<b>23.291</b>	<b>-12.641</b>
Andre finansielle omkostninger		-7.681	-1.672
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.610</b>	<b>-14.313</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>15.610</b>	<b>-14.313</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		15.610	-14.313
		<b>15.610</b>	<b>-14.313</b>

Nissanoutlaw ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		284.816	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>284.816</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>284.816</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		165.500	120.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>165.500</b>	<b>120.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>6.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.710</b>	<b>9.793</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>179.210</b>	<b>135.793</b>
<b>Aktiver</b>		<b>464.026</b>	<b>135.793</b>

Nissanoutlaw ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-8.044	-23.654
<b>Egenkapital</b>	1	<b>91.956</b>	<b>76.346</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		120.852	57.246
Leasingforpligtelser		240.463	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>361.315</b>	<b>57.246</b>
Anden gæld		755	2.201
Periodeafgrænsningsposter		10.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.755</b>	<b>2.201</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>372.070</b>	<b>59.447</b>
<b>Passiver</b>		<b>464.026</b>	<b>135.793</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Nissanoutlaw ApS

**Noter**

**2015**

**2014**

**1. Egenkapital**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ultimo</b>
Saldo primo	100.000	-23.654	76.346
Årets tilgang	0	15.610	15.610
	<b>100.000</b>	<b>-8.044</b>	<b>91.956</b>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	120.852	0	120.852
Leasingforpligtelser	240.463	50.208	0
	<b>361.315</b>	<b>50.208</b>	<b>120.852</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.